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DN 2502 - avidentifierad 
 
Den anmälde  
 

NN (MID xxx)  
 
Anmälare  
 

 (MID xxx)  
 
Saken 
 

Avvikande från tävling  
        

 

Anmälan 
 

En anmälan har inkommit på NN och har i huvudsak anfört följande: 
 

Under klubbens partävling avvek NN från spelet efter 6 ronder av 13. Anledningen var att NN 
glömt att han lovat spela en ligamatch samma kväll.  
 

 

Utredning 
 

NN har i sitt yttrande erkänt att han lämnade tävlingen under pågående spel. Enligt NN har han 
försökt göra det bästa av en omöjlig situation. NN säger sig också ha fått intrycket av att partnern 
pratat med tävlingsledaren som godkänt att NN lämnat tävlingen. NN beklagar det inträffade och 
trodde att deras resultat skulle strykas och därmed inte påverka tävlingens resultat. NN är mycket 
ledsen över det inträffade. NN har även efter händelsen bett tävlingsledaren om ursäkt och DN 
hoppas att han har gjort detsamma med partnern i aktuell tävling. 
 
 
Rättsliga utgångspunkter  
 

Den som utan giltig anledning vägrar att spela klart en påbörjad tävling bestraffas med varning eller 
avstängning (se § 14.4 a i förbundets stadgar). 
 
 
Bedömning 
 

Av utredningen framgår det att avvikelsen från tävlingen i huvudsak har skett enligt anmälan. Med 
hänsyn till NNs låga ålder (yngre tonåren) samt att NN har ångrat sig och bett om ursäkt för det 
inträffade, så nöjer sig DN med en varning denna gång. DN skickar även med ett påpekande om att 
när det händer något i en tävling som man inte förväntat sig så är det alltid tävlingsledaren man 
skall vända sig till i första hand. 
 
 
Beslut (Den 22/2 2025) 
 

DN ger NN en varning, 
 

I Disciplinnämndens handläggning av detta ärende har deltagit Åsa Andersson, ordförande, Lena 
Westman och Vidar Wahlestedt. 
 
Beslutet är enhälligt och kan inte överklagas. 
 


